РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   28.11. 2011г                                                                                           № 769
О внесении изменений в Программу
энергосбережения и повышения энергетической
эффективности на территории города Свирска
на 2010 - 2015 год
В связи с приведением Программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории города Свирска до 2015 года в соответствие с действующим законодательством, бюджетом на 2011 год, в соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009. № 261-ФЗ «Об энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 31.12.2009 № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности» руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории города Свирска до 2015 года,  утверждённую постановлением администрации от 30.07.2010 № 531 «Об утверждении Программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории города Свирска до 2015 года» (с изменениями от 30.11.2010 № 221, от 07.06.2011 № 319), изложив  в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Свирская Энергия» и на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск» (Махонькин Д.И).

	Мэр
	В.С. Орноев